
UCHWAŁA NR VI/43/24 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 31 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek budżetowych Gminy Jedlina-
Zdrój 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465), art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale V/36/24 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 września 2024 r. w sprawie organizacji 
wspólnej obsługi jednostek budżetowych Gminy Jedlina-Zdrój § 2 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) Centrum Usług Społecznych w Jedlinie-Zdroju,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Kornelia  Gumułka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 480EC689-5FE1-4586-AD5A-90073B6D3D7B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

W podjętej 30 września br. Uchwale Nr V/36/24 w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek Gminy 
Jedlina-Zdrój w wyniku oczywistej omyłki błędnie nazwana została jednostka budżetowa Gminy - zamiast 
Centrum Usług Społecznych jest Centrum Usług Socjalnych. Niniejszą uchwałą ta oczywista omyłka jest 
poprawiona. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 480EC689-5FE1-4586-AD5A-90073B6D3D7B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/43/24 RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-10-31T14:51:26+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




